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4 STAHLWILLEC )"

Embouts a fourche

731/100

Réf.n° 58211041
GTIN 4018754238705
Modele  731/100 SW 41

Désignation. Clé plate a emboiter Taille 4Tmm Porte Outil22 x 28

Caractéristiques. e Pour clés dynamométriques avec prise carrée
» Fixation par goupille de sécurité
» Chromage sur nickel, durable et résistant a l'écaillage
* Forgé dans la matrice, trempé et refroidi en bain d'huile
* Extrémement résistant, exceptionnellement durable

Avantages.

Pour les clés dynamométriques a embout carré

Dessin technique.




Attributs techniques.

Largeur mm (b)

Taille du porte-outil [carré

intérieur]
Hauteur mm (h)
S

Ouverture [mm]

84 mm

22 x28 mm

16 mm
55 mm

41 mm
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)

Volume (emballé, dm3)

115

82

32

115

87

33
0.330165dm3

Réf. n°

Poids (brut, kg)
Poids PAP (kg)
Poids PVC (kg)
GTIN

Pays d'origine AWR

Région d'origine

58211041

0,896

0,000

0,005
4018754238705
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82041100
Emballage 1
Poids 894 ¢
Variantes.
Réf. n° n° de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
58211024  731/100 SW 24 Clé plate a emboiter Taille 24mm Porte 51555, 93g444
Outil22 x 28
58211027  731/100 SW 27 Clé plate a emboiter Taille 27mm Porte 41695, 938451
Outil22 x 28
58211030  731/100 SW 30 Clé plate a emboiter Taille 30mm Porte 5,575, 535448
Outil22 x 28
58211032  731/100 SW 32 Clé plate a emboiter Taille 32mm Porte 1,475, 938475
Outil22 x 28
58211034  731/100 SW 34 Clé plate a emboiter Taille 34mm Porte 1, 555/ 935489
Outil22 x 28
58211036  731/100 SW 36 Clé plate a emboiter Taille 36mm Porte 5,575, 935409
Outil22 x 28
58211041  731/100 SW 41 Clé plate a emboiter Taille 4Tmm Porte 11655/ 938705
Outil22 x 28
58211046  731/100 SW 46 Clé plate a emboiter Taille 46mm Porte 1, 575, 938719

Outil22 x 28
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Clé plate a emboiter Taille 50mm Porte

58211050  731/100 SW 50 e 4018754238729

58211055  731/100 SW 55 Clé plate a emboiter Taille 55mm Porte 1, 555, 93873,
Outil22 x 28

58211060  731/100 SW 60 Clé plate a emboiter Taille 60mm Porte 10,0/ 93873

Outil22 x 28

Code GTIN.

47018754 238705H
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